
 

 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

« 23 » січня 2018 року                             м. Біла Церква                                         № 42 

 

Про затвердження  складу робочої групи 

по розробці та виконанню заходів  

по поводженню з відходами  

 

           Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 16 січня 2018 року № 163, з метою впровадження 

системного підходу до поводження з відходами на державному та регіональному рівні, 

зменшення обсягів утворення відходів та збільшення обсягу їх переробки та повторного 

використання, в тому числі відповідно до підпункту 6 пункту «а» статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 21 Закону України «Про відходи» та 

розпорядження Кабінету Міністрів України «Про схвалення Національної стратегії 

управління відходами в Україні до 2030 року» від 08 листопада 2017 року за № 820-р, 

виконавчий комітет Білоцерківської міської ради вирішив: 

 

     1. Затвердити склад  робочої групи по розробці та виконанню заходів по поводженню з 

відходами, згідно з додатком. 

 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно розподілу обов’язків. 

 

Міський голова                                                                                                            Г. Дикий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                 Додаток 

                                                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                  міської ради  

                                                                                                  від  23 січня 2018 р.  № 42 

 

С К Л А Д 

робочої групи по розробці та виконанню заходів 

по поводженню з відходами 
 

          

 

Гнатюк Валерій 

Володимирович 

 

голова робочої групи – заступник міського голови,   

Члени робочої групи: 
  

Балас Юрій  

Миколайович 

 

– начальник комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

житлово-експлуатаційна контора № 7; 

Биба Анатолій 

Володимирович 

– начальник комунального підприємства Білоцерківської міської ради  

"Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління"; 

 

Гапонова Тетяна  

Василівна 

– інспектор відділу охорони навколишнього   природного середовища 

управління благоустрою та екології департаменту житлово-

комунального господарства Білоцерківської міської ради; 

 

Колосенко Микола 

Павлович 

– голова постійної комісії з питань житлової політики, комунального 

господарства, транспорту і зв’язку, природокористування, охорони 

довкілля та енергозбереження Білоцерківської міської ради; 

 

Колотницька Альона 

Володимирівна 

– заступник директора-начальник управління благоустрою та екології 

департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради; 

 

Кошляк Юрій 

Миколайович 

– начальник комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

житлово-експлуатаційна контора № 6; 

 

Кропивницька  Інна 

Василівна 

– заступник голови Президії Білоцерківської міської організації 

Українського товариства охорони природи (за згодою); 

 

Склярова Галина 

Миколаївна 

– заступник голови Громадської Ради при виконавчому комітеті 

Білоцерківської міської ради; 

 

Могилка Олександр 

Миколайович 

 

–  фізична особа-підприємець (за згодою);  

Пархоменко Вікторія 

Миколаївна 

– заступник начальника управління містобудування та архітектури 

Білоцерківської міської ради; 

 

Півторак Олександр 

Васильович 

 

– голова правління ПрАТ “КАТП-1028” (за згодою); 

Яблонський Денис 

Іванович 

– начальник управління охорони здоров’я Білоцерківської міської ради; 

 

Ярмак В'ячеслав 

Миколайович 

– головний спеціаліст відділу загальної середньої освіти управління 

освіти і науки Білоцерківської міської ради; 

 

Ящук Олександр  

Іванович 

– начальник комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

житлово-експлуатаційна контора № 1 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради                                                                                                 С. Постівий                                                    


